Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частями 2 и 4 статьи 15 Закона Нижегородской области

от 28 ноября 2013 г. № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Нижегородской области», Порядком утверждения краткосрочных планов

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области

от 20 июня 2014 г. № 409, пунктом 3.2.7 Положения о министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 мая 2016 г. № 249,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Нижегородской области, на 2023-2025 годы, утвержденный

приказом министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

 О внесении изменений в краткосрочный

план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории Нижегородской области,

на 2023- 2025 годы, утвержденный приказом

министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской

области от 30 сентября 2022 г.

№ 329-289/22П/од

 2

Нижегородской области от 30 сентября 2022 г. № 329-289/22П/од, изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января

2023 г.

Министр           М.Ю.Морозов